215 Mariebo

Stadsparken

Sodra Vatterbygdeng
Folkhogskola
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Vattenledningsparken

Flyttningar 2010

Till/Frén In Ut Netto
Egen kommun 121 -138 -17
Egna lanet 8 -11 -3
Ovriga Sverige 30 -28 2
Utlandet 13 -4 9
Samtliga 172 -181 -9

Befolkning efter alder 2010 antal

Ar

2005
2006
2007

2008
2009
2010

Totalt

1638
1692
1686

1721
1738
1752

Forand-

ring

65
53
-7

29
17
14

Folkmangd 2005-2010

Fodelse-
netto

16
16
19

21
30
23

Flyttn-
netto

49
37
-26

8
-13
-9

Alder Man Kvinnor Totalt Darav
utrikes
fodda

0-5 86 106 192 8
6-9 49 47 96 8

10-12 25 30 55 5

13-15 41 28 69 -

16-18 41 32 73 -

19-29 105 108 213 20

30-39 121 128 249 26

40-64 293 276 569 63

65-74 62 66 128 10

75-79 16 28 44 4

80-w 28 36 64 -

Samtl. 867 885 1752 150

Fodda och doda 2005-2010

Fodda

Ar

2005
2006
2007

2008
2009
2010

27
25
34

27
36
28

Doda

11
9
15

6
6
5

Netto

16
16
19

21
30
23

Befolkning efter alder 2010 andel

Alder

0-5
6-9
10-12
13-15
16-18

19-29
30-39
40-64
65-74
75-79
80-w

Totalt

Méan

9,9
57
2,9
4,7
4,7

12,1
14,0
33,8
7,2
1,8
3,2

100

Kvinnor

12,0
53
3.4
3,2
3,6

12,2
14,5
31,2
7,5
3,2
4,1

100

Totalt

11,0
55
3,1
3,9
4,2

12,2
14,2
32,5
7,3
2,5
3,7

100
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Forvarvsarbetande 2009 andel

Alder Man  Kvinnor
20-24 56,5 65,7
25-34 89,3 85,3
35-44 97,9 93,3
45-54 90,2 95,5
55-64 81,9 87,0
65 och aldre 16,4 6,3
Samtliga 20-64 ar 87,6 89,0

Totalt

60,5
87,0
95,6
92,6
84,4
11,0

88,3

Bostader
Upplatelse- Lagenheter enl. FoB 1990 samt
form om- och nybyggda 1991-2010*
Antal %
Sh Fh Totalt Totalt
Hyresratt 32 53 85 13,4
Bostadsratt 45 104 149 23,4
Aganderatt 386 4 390 61,3
Ovriga 10 2 12 1,9
Samtliga 473 163 636 100
Sh = Sméahus Fh = Flerbostadshus

*Beréknade uppgifter baserade p& FoB 1990 och
till SCB inrapporterade foréandringar 1991-2010.

Sammanraknad
forvarvsinkomst 2009

Forvarvsarbetande 2009 efter
arbetsplatsens belagenhet

Med arbets- Man Kvinnor
plats i
Omréadet 17 20
Ovriga kom-
munen 387 408
darav
vaxl/okand 15 19
Annan
kommun 56 30
Samtliga 460 458

Totalt

37

795

34

86
918

%

4,0
86,6
3,7

9,4
100

Inkomst- Man Kvinnor Totalt
klass, % % % Antal
tkr
0 2,9 2,5 2,7 36
1kr- 79,9 10,4 9,9 10,1 134
80,0-119,9 2,9 7,2 51 67
120,0-159,9 2,3 10,5 6,4 85
160,0-199,9 6,4 9,9 8,2 108
200,0-239,9 6,2 11,5 8,9 118
240,0-279,9 9,6 13,2 11,4 151
280,0-w 59,4 35,3 47,2 626
Samtliga 100 100 100 1325
Personbilar 2010
Samtliga personbilar 817
Darav i trafik 702
Antal bilar/1 000 invanare 401
Antal familier med bil 550
" utan bil 192

Sysselsatta i omradet 2009

Naringsgren

Jordbruk, skogsbruk och fiske

Tillverkning och utvinning

Energi och miljo

Byggverksamhet

Handel

Transport

Hotell och restauranger

Information och kommunikation

Kreditinstitut och
forsakringsbolag

Fastighetsverksamhet

Foretagstjanster

Civila myndigheter och forsvaret

Utbildning

Vérd och omsorg

Personliga och kulturella
tjanster

Uppgift om néringsgren saknas

Samtliga

Antal personer
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